
Ma PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GO 

CNPJ 00 097 8574001-71 

Publicado 4o.si4 Protoikira 
t 

 l

untig

i

al

n,r

i  

PORTARIA N° 104, DE 10 DE MAIO DE 2023 

"Dispõe sobre a convocação de servidores 

para trabalharem no dia 13 de maio de 

2023." Secretaria muntopet ika 
enmunIcaçao 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO 

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, Estado de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais, 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 17, §2°, da Lei municipal n° 180 de 1996, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Transferir o expediente do dia 15 de maio de 2023 para o dia 13 de maio de 2023, 

exclusivamente aos seguintes servidores: 

NOME CPF 

ALAN LIMA COSTA 056.329.591-04 

ANA CAROLINA F. LIMA DUARTE 038.215.931-48 

ANA LÚCIA RODRIGUES ALVES ARAÚJO 724.360.691-15 

ANA MARIA F. LOPES LEITE 041.085.201-57 

BEATRIZ MARTINS COSTA 064.796.521-69 

BIANCA MAYARA DE SALES NERY 025.055.431-35 

BRUNO RIBEIRO MACIEL 039.268.651-13 

CINTIA MONTEIRO CORTES 022.751.021-67 

CRISTINA OLIVEIRA PENHA SANTOS 076.959.734-32 

DAIANE PEREIRA SUDRÉ DE SOUZA 963.868.601-44 

DENISE PEREIRA BOTELHO 702.287.601-00 

EDICLÉIA RODRIGUES CHAVES 004.577.271-10 

EDIVANIA PEREIRA ALVES MIGUEL 488.279.751-87 

FABIANA SILVA DE SOUZA 019.514.031-18 

FLÁVIA MARIA DOS SANTOS 027.057.681-90 

GEZILDA DA ROCHA SOUZA 658.780.511-68 

GILCELENE MACHADO DE OLIVEIRA 620.195.971-87 

GIOVANNA PEREIRA LEMES 074.228.791-22 

Quadra 33, Lote 24 —Centro — Santo Antônio do Descoberto — GO 

CEP 72900000 

Secretaria de Administração e Planejamento 



PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-60 

CNPJ 00.097.857/0001-71 

GRAZYELLY OLIVEIRA GARCIA 009.835.311-02 

GUSTAVO WLISSES S. DA SILVA 055.504.291-01 
INGRID DE LIMA FRECHIANI 029.284.051-94 

JACKSON JAYRO LIMA BARROS 706.030.971-38 

JHÚLLIA RAILLEN F. MELO 059.589.801-73 

JOCELY MARIA DA ROCHA GASPAR 012.484.771-46 

JOSUEL BEZERRA DA SILVA 238.510.311-72 

LAÍS TÁSSIA O. LIMA 054.630.891-08 

LEONICE PASSOS BORGE 900.664.301-78 

LILIAN DE JESUS SOUZA 018.748.031-10 

LIOMAR PASSOS BORGE 714.153.601-97 

LUCI DO MONTE 659.437.321-87 

LUIZ FERNANDO SANTIAGO DA SILVA 101.035.746-89 

MARCELO BENTO 011.766.581-90 

MÁRCIA DE OLIVEIRA NUNES 646.750.681-20 

MARIA DE FÁTIMA DOS S. RODRIGUES 925.983.401-59 

MARIA DE SOCORRO MEDEIROS DOS SANTOS 512.069.191-91 

MARINA MATSUMOTO NOBRE 217.610.271-15 

MICHELE DA SILVA DE CARVALHO 720.247.121-34 

MONICA ALVES DE SOUSA 049.356.211-76 

NATHALIA ROCHA DE OLIVEIRA 066.438.551-60 

NATHALIA TAMYRIS DE SOUSA FERREIRA 054.805.161-59 

NEIDE APARECIDA BORGES 372.923.661-73 

NELCI BARBOSA DE OLIVEIRA 702.920.191-49 

NERTULINA S. SOUTO 846.796.031-00 

ODEILDE PEREIRA DA ROCHA IRINEU 601.735.801-49 

RAFAEL WELINGTON NEIVA DO NASICIMENTO 068.053.501-23 

RAPHAEL LUCAS CAMPOS SANTIAGO 137.365.376-03 

RICARDO PEREIRA DA SILVA 959.304.931-20 

RONALDO BELO DE FRANÇA 883.492.501-78 

SINEIDE RODRIGUES CHAVES FIGUEIREDO 001.403.671-10 

SUZANE ALVES CUNHA 029.060.571-77 

SUZANE PEREIRA MARQUES 063.745.611-47 

TATTIANE DE MATOS RODIRGUES 045.362.991-95 

Quadra 33, Lote 24 — Centro — Santo Antônio do Descoberto — GO 
CEP 72900000 

Secretaria de Administração e Planejamento 



PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GO 

CNPJ 00 09785710001-71 

THAÍS RODRIGUES FREIRE 057.067.741-61 

THIAGO TAVARES VIANA 055.217.231-61 
VALQUÍRIA MARTINS PEREIRA 057.419.194-13 

VANDERLEIA DE SOUSA CHAVES 646.173.351-53 

VICTOR DE MATOS LACERDA 078.326.771-12 

VICTOR HUGO CÂNDIDO RODRIGUES 076.397.741-10 

VICTOR HUGO DA SILVA NOGUEIRA 078.326.771-12 

VIVIANE CLEMENTE MARTINS 026.406.166-76 

WELLINGTON DE OLIVEIRA COSTA 023.298.761-06 

WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA 815.844.821-68 

Art. 20  -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 

Santo Antônio do Descoberto — GO, 10 de maio de 2023. 

Arlinda Caro éres Ferreira 
Secretária Municipal de Administração e Planejamento 

Decreto 2684/2022 

Quadra 33, Lote 24— Centro — Santo Antônio do Descoberto — GO 
CEP 72900000 

Secretaria de Administração e Planejamento 


